千 環 保 第 0 0 4 号

2 0 2 2 年 4 月 1 1 日

会員各位

一般社団法人 千葉県環境保全協議会

会長  山﨑 裕之

  （公印省略）

2022（令和 4）年度通常総会のご案内

拝啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、千葉県環境保全協議会の運営に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申

し上げます。

さて、当協議会では 2022年度通常総会を下記のとおり開催いたします。今年度は新型コロナウ

ィルス感染対策のため会場への参集は役員のみ、一般会員はオンライン参加での併用開催とさせ

て頂きます。

つきましては、お送りした資料をご確認の上、別紙「出席票または委任状及び書面表決書」を

ご記入頂きご回答をお願いいたします。

敬具

記

1. 日  時 2022年 5月 18日（水） 午後 2時 30分～4時 00分

2. 場  所 役員… ポートプラザちば 2階『ロイヤル』

会員… オンライン会議（Zoom）

オンライン参加の方には、参加方法を別途ご連絡いたします。

3. 配付資料

(1) 出席票または委任状及び書面表決書

(2) 2022年度通常総会資料（次第及び議案詳細）

… 当資料は 5月 9日の理事会終了後にメールで送付します。

4. 補足とお願い

(1) 「出席票または委任状及び書面表決書」は参加方法のいずれかを選択し所定事項を記入の

うえ 5月 13日（金）午前中までにメールまたはＦＡＸにてご返信ください。

(2) 従来実施の「特別講演」は、後日、皆さまに期間限定で動画配信します。

・演題：カーボンニュートラルに向けた国内外の最新動向～変革が求められる企業活動～

・講師：平田仁子氏（Climate Integrate 代表理事 「ゴールドマン環境省」受賞者）

(3) 総会時の「懇親会」については、今回取止めますのでご了承願います。

 一般社団法人 千葉県環境保全協議会 事務局（担当 斉藤）

住所 千葉市中央区長洲 1-15-7 TEL/FAX：043-224-5827

メール：kanhokyo＠io.ocn.ne.jp